
UCHWAŁA NR 151/2020 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019 r., poz. 511 t.j. ze zm.1)) i art. 211, 212, 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019 r., poz. 869 t.j. ze zm.2)) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r. poz. 374 ze zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020, zmienionej uchwałą nr: 

- X/158/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- 135/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- 141/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 marca 2020 r., 

- 148/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 marca 2020 r., 

- XI/160/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 dokonuje się podziału rezerwy 
kryzysowej w wysokości 130.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 230.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące placówek oświatowych w kwocie 230.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Zwierzchowska 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2019.1815, 1571. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.2245, Dz.U.2019.1649, 1622. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2020.567, Dz.U.2020.568, Dz.U.2020.695. 

Id: D847DC76-79FA-4758-B400-53156E44BCF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 239 073,85 95 000,00 6 334 073,85 

75020 Starostwa powiatowe 5 559 739,85 95 000,00 5 654 739,85 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745 000,00 44 000,00 789 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 745 000,00 44 000,00 789 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 51 000,00 601 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 550 000,00 51 000,00 601 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 647,00 3 000,00 6 270 647,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 647,00 3 000,00 6 270 647,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 788,00 3 000,00 100 788,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 97 788,00 3 000,00 100 788,00 
758 Różne rozliczenia 560 000,00 -130 000,00 430 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 560 000,00 -130 000,00 430 000,00 
4810 Rezerwy 560 000,00 -130 000,00 430 000,00 

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 560 000,00 -130 000,00 430 000,00 
801 Oświata i wychowanie 26 808 513,93 0,00 26 808 513,93 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 982 857,00 0,00 4 982 857,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -6 000,00 88 000,00 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie
Kujawskim

94 000,00 -6 000,00 88 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -5 070,00 43 430,00 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie
Kujawskim

48 500,00 -5 070,00 43 430,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 244,00 4 244,00 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie
Kujawskim

0,00 4 244,00 4 244,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 826,00 6 826,00 

Załącznik do uchwały Nr 151/2020

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2020 r .

Id: D847DC76-79FA-4758-B400-53156E44BCF7. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie
Kujawskim

0,00 6 826,00 6 826,00 

852 Pomoc społeczna 7 866 526,00 20 000,00 7 886 526,00 
85202 Domy pomocy społecznej 6 584 556,00 20 000,00 6 604 556,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 453,00 20 000,00 587 453,00 
Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 567 453,00 20 000,00 587 453,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 637 847,50 12 000,00 2 649 847,50 
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 209 470,00 12 000,00 2 221 470,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 12 000,00 62 000,00 
Powiatowy Urząd Pracy 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

73 197 440,85 0,00 73 197 440,85 Razem:

Id: D847DC76-79FA-4758-B400-53156E44BCF7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z przeciwdziałaniem i zapobieganiem COVID-19, Zarząd Powiatu postanowił dokonać zmian w

budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020 w następujący sposób:

I. Środki z rezerwy kryzysowej utworzonej w budżecie wysokości 130.000,00 zł przeznaczyć na:

1) Zwiększenie planów finansowych jednostek organizacyjnych w celu zakupu środków ochrony osobistej i

dezynfekcji pomieszczeń w tym:

- dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie kwota 20.000,00 zł,

- dla Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim kwota 12.000,00 zł,

- dla Starostwa Powiatowego o kwotę 95.000,00 zł, w tym na pokrycie kosztów zakupu i wykonania testów

pracownikom DPS w Zakrzewie kwota 51.000,00 zł, 44.000,00 zł zabezpieczono celem zakupu środków

ochrony osobistej i płynów dezynfekujących powierzchnię.

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu powyższe środki ochrony przekazane zostaną do

Komendy Powiatowej Policji (środki o wartości 3.000,00 zł) dla Szpitala Powiatowego w Aleksandrowie

Kujawskim (o wartości 10.000,00 zł). Na ten sam cel dokonano zwiększenia planu finansowego Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim (kwota 3.000,00 zł).

II. Dokonano przesunięć w planie finansowym Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie

Kujawskim celem realizacji wyroku sądowego dotyczącego wypłaty dodatków specjalnych dla nauczycieli.

Id: D847DC76-79FA-4758-B400-53156E44BCF7. Podpisany Strona 1




